CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE GABINETE PARLAMENTAR
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 21 de outubro de 2024.

Ofício 23/2024

A Secretaria Legislativa

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

que no uso de minhas atribuições legais como Presidente da Mesa Diretora e

seguindo o Artigo. 108, parágrafo 3º do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Pouso Alegre, indico o vereador Oliveira Altair para compor a Comissão

Parlamentarde Inquérito destinada a apurar o contrato nº 89/2023.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos

de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ELIZELTO Assinado de forma
digital por

GUIDO ELIZELTO GUIDO
PEREIRA:04946602

PEREIRA:04607
Dados: 2024.10.21

946602607 18:02:48 -03'00'

Elizelto Guido Pereira
Presidente da Câmara Municipal

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br